Is aut ns aut rs. s remouebis.

Tis iunges: frondis: gladis lendisqz remotis.

Que cor vel pendo^b componit eis sociando

Semper iens cum prole sua formabit euntis

Ambio lege caret^d vncisqz qd vncia format

Et tibi formbit itis: sic per caput esse probabis

A verbis in go^f veniens x gis tibi format

Coniugis n remouet^s cum rectus n sibi seruet

Eis iungunt alia^t: tamen x prius inde remota

Es super x nisiⁱ sint monosyllaba compositu ve.

Ex ipsis e per i mutant: que vult breuiari

b Ite versus prius

at cuz pdictis hoc mo

do dictu est q ista noia

fr^o s gl^o s et les faciunt

grum in dis. Continua

mo sic: sociando eis pdi

ctis illa noia q cor vel

pendo coponit. qz ista

noia factu gruz in dis

vt vecors dis. i. stult^o

et etia libripens dis. i.

qq ponderat libra.

c Auctor ponit ex

ceptione ab illa regula

Is aut ns dices q hoc

pticipiuz iens cu prole

sua. i. cu suis derivati

uis formabit euntis: vt

Is: ns. rs
tis.

Jens: ch
tis.
Ambiens
ambiens
Et it is.

x. gis.

iens euntis rediens rediuntis. deberet enim facere ientis et redictis. ideo excipitur

d Dic auctor: ponit exceptione ab exceptione pdicta dicens. Hoc v^odm ambio caret

lege. idest regula: qz sicut iens facti euntis in go: ita vt ambiens ab eo derivatum

deberet facere abeuntis: et facit ambiens. Et ca est qz in hoc verbo ambio ambis e mu

tatur in i: qd no fit in alijs ppositis ab eo is. in quibus e non mutatur. vt redco redis

Et attede q auctor posuit verbum pro participio: cu dixit. ambio lege caret. forte b

fecit causa metri. vel vt denotaret irregularitatem non modo in participio: sed etiaz

in verbo. qz pro et hoc nomen quincons quod derivatur ab vncia caret lege. qz debe

ret facere quincons et facit quincons in genituo. Et est quincuns res ponderis.

quinque vnciarum. et hoc intelligas in omnibus similibus: vt sepcuns cis et.

e In hac parte Auctor: determinat de genituo veniente a nominatio terminato

in vt dicens. vt idest nomen terminatum in vt formabit tibi itis in genituo penul

tima corepta. vt caput capitis. **f** In ista parte Auctor: determinat de genituo

veniente a nominatio terminato in r. Et dicit. x. idest uocem terminatum in. r. ve

niens a verbis in go terminatis format tibi gis in genituo idest mutat x in gis fo: ma

do genituum vt ab hoc verbo rego regis. descendit hoc nomen rex. et x mutata i gis

fit regis. **g** Dic Auctor: ponit exceptionem dicens. Ite genitius coniugis re

moet n: idest abier: cuz pro quamuis rectus idest nominatiuus suus videlicet con